



T.C. Sağlık Bakanlığı

Sayı : 72492933-603-04

Konu : Yetki.

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü
Etüd Proje Emlak Daire Başkanlığı

81 İL VALİLİĞİNE
(İl Sağlık Müdürlüğü)

MÜSTEŞAR - SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ

14/07/2017 10:03 - 59180707-755.01-3288



00049047934

İlgi : a) 11.04.2017 tarih ve 676 sayılı yazımız,
b) 02.06.2017 tarih ve 961 sayılı yazımız.

Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda Bakanlığımızca belirlenen 6 aylık eylem planımız kapsamında bulunan 2017 yılı yatırım programındaki 1. Basamak Sağlık Tesisi ve Hizmet Binaları yatırımlarının hızlı bir şekilde gerçekleştirilmesini ve hizmete açılmasını temin etmek için Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğünce bir sorumluluk matrisi oluşturulmuştur. Bu doğrultuda ilgi (a)'da kayıtlı yazımız ile İl Sağlık Müdürlüklerimize Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğümüz envanterindeki tip projeler gönderilmiş ve projelerin revize edilerek İl Müdürlüklerince yapım ihalelerinin yapılmasına yetki verilmiştir. Buna ilave olarak ilgi (b)'de kayıtlı yazımız ile de söz konusu projelerin temini veya revizyonu maksadıyla İl Sağlık Müdürlüklerimize ödenek taahhüdünde de bulunulmuştur.

İl Sağlık Müdürlüklerimiz ile yapılan yatırım değerlendirmelerinde İl bünyesindeki teknik personel yetersizliğinden dolayı proje revizyon yapımı ve ihale dokümanı oluşturulması hizmet alımlarının ve proje kontrollerinin sağlıklı ve hızlı bir şekilde gerçekleştirilemediği tespit edilmiştir.

1.basamak sağlık tesislerinin proje temini veya revizyonlarının Genel Müdürlüğe gelmeden yerinde veya bölgesinde hızlı yapılması yönünde taşra teşkilatlarımızdaki teknik personel kapasitesi sizlerden gelen bilgilerle belirlenmiş ve her bir mesleki disiplinden yeterli sayıda ekibin oluşturulması ile bunların en elverişli bir şekilde kullanılabilmesi amacıyla 81 İl Sağlık Müdürlüklerimiz gruplara ayrılmıştır. Her bir grupta bir adet koordinatör İl Sağlık Müdürlüğü ile yatırım ve personel miktarına göre, organize edilmiş bağlı İl Sağlık Müdürlüklerimiz belirlenmiştir.

İl Müdürlüklerinizce, eke konulan İl Sağlık Müdürlüğü gruplarının teşkil ettirilmesini, Bakanlığımız taşra teşkilatında farklı birimlerde görev yapan teknik personellerin bu gruplarda sadece 1.basamak sağlık tesisi yatırımların proje revizyonu, daha sonrası için ise yapım ihalesi ile denetim ve muayene hizmetlerinin gerçekleştirilmesi işi için süreli olarak görevlendirilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Prof.Dr.Eyüp GÜMÜŞ
Müsteşar

EKLER:

- 1) Sorumluluk matrisi
- 2) İlgi yazı suretleri
- 3) İl Sağlık Müdürlükleri Grupları

DAĞITIM:

Gereği:

81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlüğü)

Program	Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü SYGM	İl Müdürlüğü İSM	Halk Sağlığı İl Müdürlüğü HSM	Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü	İl Özel İdaresi/YİKOB	Proje Müellifi
Hizmet ödenegi ¹	*	**			**	
Proje hizmet alımı ²		*				
Proje revizyonu ³		*	**			*
Zemin etüdü ⁴		*		*	*	*
Proje, zemin etüdü ve yaklaşık maliyet onayları ⁵	*	**	**	**	**	**
Yapım Ödenegi ⁶	*				*	
Yapım İhalesi ⁷		*		*	*	
İnşaat uygulama denetimi ⁸	*	**		**	**	

1 Hizmet ödenegi: Her bir projenin zemin etüdü dahil revizyon ödenegi yaklaşık maliyeti (her bir iş başına ortalama 20.000 TL, yahut inşaat kapalı alanı X 12-20 TL/m²) formülüyle hesaplanır %18 KDV ilavesiyle bulunur. Ödenekler, öncelikli olarak varsa İl Özel İdare Müdürlüğünde bulunan hesaplardan, yoksa SYGM den Yaklaşık Maliyet +%18 KDV toplamı kadar ödenek talep edilir. SYGM gerekmesi halinde İl emrine veya ödenek taahhüdü verilir. Taahhüt verilmesi halinde, hakediş kapağı SYGM ne iletildiği günden 3-5 gün içinde İl emrine ödenek gönderilir.

2 Proje hizmet alımı: İşin çabuklaştırılması amacıyla 4734 sayılı KİK'nun 21/f maddesi limitleri içinde gruplaştırlarak yapılır.

3 Proje revizyonu: İl Sağlık Müdürlüğü koordinesinde Halk Sağlığı İl Müdürlüğünün görüşleri ile şekillenecektir. Proje revizyonlarında ekli talimatname kullanılacaktır.

4 Zemin etüdü: Sondajlar Jeoloji mühendisleri nezaretinde yapılacaktır. İlde yeterli jeoloji mühendisi olmaması halinde, çevre illerden veya SYGM den teknik personel takviyesi yapılacaktır.

5 **Proje, zemin etüdü ve yaklaşık maliyet onayları:** 1.basamak sağlık tesisleri ve hizmet binalarının proje temini ve/veya revizyonlarının SYGM'ne gelmeden yerinde veya bölgesinde hızlı yapılması için taşra teşkilatlarımızdaki teknik personel kapasitesi sizlerden gelen bilgilerle belirlenmiş ve her bir mesleki disiplinden yeterli sayıda ekibin oluşturulması ile bunların en elverişli bir şekilde kullanılabilmesi amacıyla 81 İl Sağlık Müdürlüklerimiz gruplara ayrılmıştır. Her bir grupta bir adet koordinatör İl Sağlık Müdürlüğü ile yatırım ve personel miktarına göre, organize edilmiş bağlı İl Sağlık Müdürlüklerimiz belirlenmiştir. Her bir iş için ayrı ayrı hesaplanmak üzere maliyeti 1 milyon TL altında bulunan işlerin proje ve yaklaşık maliyeti ekli listede belirlenmiş İl Sağlık Müdürlüğü grupları içerisinde bulunan teknik personellerce incelenecek ve onaylanacaktır. Her bir iş için personel görevlendirmeleri koordinatör olarak belirlenmiş İl Sağlık Müdürlüğü organizasyonu ile yapılacaktır. Yaklaşık maliyeti 1 milyon TL üzerinde bulunan işlerin proje ve yaklaşık maliyet onayı SYGM tarafından yapılacak olup, onay sürecini hızlandırmak adına elektronik ortamda onay verilmesi yönünde çalışma yapılmaktadır.

6 **Yapım Ödenegi:** Yaklaşık maliyet veya yılı içinde %10 kadar zorunlu ayrılması gereken ödenek için öncelikle İl Özel İdarelerinde bulunan ödenekler kullanılacak, bunun mümkün olmaması halinde SYGM tarafından ödenek taahhüdünde bulunulacaktır.

7 **Yapım İhalesi:** İl Özel İdaresi, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü veya İl Sağlık Müdürlüğü tarafından gerektiğinde işler gruplandırılarak paket halinde 4734 sayılı KİK'da öngörülen ihale usulleri kullanılarak yapılacaktır.

8 **İnşaat uygulama denetimi:** Öncelikle İl Müdürlüğü, Halk Sağlığı İl Müdürlüğü, Genel Sekreterlik, Hastaneler veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarından görevlendirilecek teknik personelce yapılacak, bu imkânların bulunmadığı yerlerde SYGM tarafından teknik destek verilecektir.

** Sembolü görev tanımı o iş kalemine ait önceliği belirtir.

BİRİNCİ BASAMAK SAĞLIK TESİSLERİ VE HİZMET BİNALARI TİP PROJELERİ İÇİN UYGULAMA TALİMATNAMESİ

UYGULAMA DETAYLARI

1. Yılı yatırım programında olan 1.basamak sağlık tesisleri için uygulanacak tip projeler, talep doğrultusunda Genel Müdürlüğümüzce İl Sağlık Müdürlüklerine gönderilmektedir. İl Sağlık Müdürlükleri ve İl Halk Sağlığı Müdürlükleri koordinasyonu ile tip projeler revize edilecektir.
2. Tip projeler uygulanacağı arsanın genel topoğrafik durumuna, zemin özelliğine, bölgede kullanılan yakıt türüne (ısınma şekline) göre ve yatırım programında öngörülen azami kapalı alan sınırları içinde kalmak koşulu ile revize edilecektir. Yapılacak betonarme çözümünde “Deprem Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkındaki” yönetmelik hükümleri ile bu konudaki Standartlara (TS-500 ve TS-498) uygun hareket edilecektir.
3. Tip projelerin arsa büyüklüğüne veya şekline uygun olmaması, revizyon ile de bunun sağlanamaması halinde ise Genel Müdürlüğümüzce aynı ölçekte hazırlanmış varsa eski tip (betonarme sistemli) projeler kullanılacaktır.
4. Tip projelerinin kullanılması şartı ile yukarıda bahsedilen haller ve sınırlar dâhilindeki revizyonlar talep sahiplerince yaptırılacak, öncelikle İl Müdürlüklerimiz bünyesindeki teknik personellerce onaylanarak yapımı gerçekleştirilebilecektir. İl Müdürlüklerimiz bünyesinde yeterli teknik elemanın bulunmaması halinde, ilgili İlin Çevre ve Şehircilik Müdürlüklerinden, İl Özel İdaresinden veya Belediyesinden teknik destek alınarak yatırımın yapımına geçilebilecektir. İl Müdürlüklerimiz ve İldeki bahsedilen diğer kurum/kuruluşlar bünyesinde yeterli teknik eleman bulunmaması halinde ise Genel Müdürlüğümüzce teknik destek sağlanacaktır. Bu revizyonların gerekliliğinin değerlendirilmesinden doğabilecek tüm teknik, mali ve hukuki sorumluluk talep sahibine ait olacaktır. Bu nedenle yatırımın gerçekleştirileceği arsaların seçiminde azami özen gösterilmelidir.
5. Eski tip projelerin, yeni tip projelerin ve bunların revizyonlarının da arsaya uyumunun sağlanamaması halinde yatırım programında yayınlanan büyüklük ve maliyet bilgilerini aşmamak kaydıyla ve bu bilgilerin kontrolü açısından Türkiye Halk Sağlığı Kurumu uygun görüşü ile Bakanlığımız Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü’nün 17.06.2014 tarihli ve 5453 sayılı Genelgesi gereğince yapım işlerinde yaklaşık maliyeti 1.000.000TL (1 Milyon TL) altındaki işlerin İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde arsaya uygun projelendirme çalışmaları (özel tip) yaptırılabilir. 1.000.000TL (1 Milyon TL) üzerindeki işlerin projelendirilmesi ise yine Türkiye Halk Sağlığı Kurumu uygun görüşü ile Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü’nün izni ve onayı alınarak İl Müdürlüklerince arsaya uygun projelendirme çalışmaları (özel tip) yaptırılabilir. Tip projeler ve yeni yaptırılacak projelerde 2016 yılı resmi yatırım programında belirlenen kapalı alan miktarına riayet edilmesi gerekmektedir. (Yeni yapılacak projelerde birinci basamak sağlık kuruluşlarında uyulması gereken standartlar ile mevzuattaki yönetmeliklerin de göz önünde bulundurulması gerekmektedir.) Bunların denetimi de İl Sağlık Müdürlükleri ve İl Halk Sağlığı Müdürlüklerince sağlanacaktır.
6. Talep sahibi İdare veya kullanıcı tarafından tip projelere eklenebilecek peyzaj uygulama projesi ile yaptırılacak zemin etüt raporu için yine Bakanlığımız teknik şartnameleri kullanılabilecektir.
7. Projede yapılacak olan değişikliklerin yatırım takip sistemi ile uyumlu olması önem arz etmekte olup, ödeneklerin etkin ve verimli kullanılması adına yapılan her türlü değişikliğin Genel Müdürlüğümüz Bütçe ve Raporlama Daire Başkanlığına düzenli olarak bildirilmesi gerekmektedir.

Sayı : 62852266/755.01
Konu : 1.Basamak Sağlık Hizmet Binaları

81 İL VALİLİĞİNE
(İl Sağlık Müdürlüğü)

Bakanlığımız yatırım programında yer alan ve arsa aşaması tamamlanmış 1.Basamak Sağlık Hizmet Binaları yatırımlarının il marifetiyle yaptırılması Genel Müdürlüğümüzce uygun mütalaa edilmektedir.

Genel Müdürlüğümüzce hazırlattırılan tip projeler, ihale dokümanları, revizyon talimatnamesi ve zemin etütü şartnamesi yazımız ekindedir. Müdürlüğünüzce ekteki şartnameye uygun olarak yaptırılacak zemin etüt ve ısı hesabı raporları doğrultusunda yatırımın yapılacağı arsaya uygun olması durumunda tip projelerin kullanılması, yatırımın yapılacağı arsaya uygun olmaması durumunda ise yazımız ekindeki talimatname şartlarında mevcut tip projelerde belirlenen m²'leri aşmamak üzere gerekli revizyonların yaptırılması, ihale dokümanlarının güncellenerek ihale edilmesi ya da 2014/09 sayılı Genelge kapsamında değerlendirilerek maliyetinin 1.000.000,00 TL üzerinde olması halinde incelenmek üzere Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi, tüm kontrollük denetim ve müşavirlik hizmetlerinin iliniz bünyesinde yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

M.Mustafa MURAT
Bakan a.
Genel Müdür Yrd.

Ekler:

1 Adet CD (Tip projeler, Talimatname ve Zemin Etüt Şartnamesi)

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valilikleri



T.C. Sağlık Bakanlığı

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü

SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - BÜTÇE
VE RAPORLAMA DAİRE BAŞKANLIĞI
02/06/2017 17:47 - 91066628 - 769 - E.961



00046527770

Sayı : 91066628/769
Konu : 1.Basamak Sağlık Hizmet Binaları

81 İL VALİLİĞİNE
(İl Sağlık Müdürlüğü)

İlgi: 11.04.2017 tarih ve E.676 sayılı yazı.

Genel Müdürlüğümüz Etüt Proje ve Emlak Daire Başkanlığı'nın ilgede kayıtlı yazısı ile, 1. Basamak Sağlık Yatırımlarının İliniz marifetiyle yaptırılmasına ilişkin gerekli prosedürler bildirilmiştir.

Söz konusu 1.Basamak Yatırımlarının arsa ve proje revize çalışmalarının tamamlanarak bir an evvel ihale işlemlerine başlanması, ihtiyaç duyulan ödeneğin (proje revize ve özel tip proje ödeneği dahil) Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri-Yapı Tesis (06.5) tertibinden Bakanlığımızca karşılanacağı hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

M.Mustafa MURAT
Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı

Dağıtım:
Gereği:
81 İl Valilikleri

KOORDİNATÖR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜKLERİ	BAĞLI OLAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜKLERİ	MİMAR	İNŞ.MÜH	ELK.MÜH	MAK.MÜH.
VAN	ŞIRNAK	1	7	5	4
	HAKKARİ				
	SİİRT				
	AĞRI				
	IĞDIR				
DİYARBAKIR	BATMAN	4	16	17	9
	MUŞ				
	BİTLİS				
	BİNGÖL				
	ELAZIĞ				
	TUNCELİ				
KAHRAMANMARAŞ	MALATYA	5	9	11	11
	ADIYAMAN				
	OSMANIYE				
GAZİANTEP	ŞANLIURFA	8	13	16	5
	KİLİS				
	HATAY				
	MARDİN				
ERZURUM	ARTVİN	1	8	4	5
	ARDAHAN				
	KARS				
	BAYBURT				
	ERZİNCAN				
TRABZON	RİZE	2	4	2	3
	GİRESUN				
	GÜMÜŞHANE				
SAMSUN	SİNOP	3	11	11	8
	ORDU				
	AMASYA				
	TOKAT				
	ÇORUM				
KAYSERİ	SİVAS	3	7	11	11
	KIRŞEHİR				
	NEVŞEHİR				
	NİĞDE				
KONYA	KARAMAN	3	10	10	16
	AKSARAY				

KOORDİNATÖR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜKLERİ	BAĞLI OLAN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜKLERİ	MİMAR	İNŞ.MÜH	ELK.MÜH	MAK.MÜH.
ANTALYA	ISPARTA	4	7	4	2
	BURDUR				
BURSA	BİLECİK	4	9	8	11
	ESKİŞEHİR				
	KÜTAHYA				
İZMİR	BALIKESİR	8	10	25	22
	MANİSA				
	UŞAK				
MUĞLA	AYDIN	2	8	15	12
	DENİZLİ				
	AFYONKARAHİSAR				
İSTANBUL	TEKİRDAĞ	7	19	28	28
	EDİRNE				
	KIRKLARELİ				
	ÇANAKKALE				
SAKARYA	BOLU	2	5	14	11
	DÜZCE				
	YALOVA				
	KOCAELİ				
ANKARA	ÇANKIRI	13	21	24	28
	KIRIKKALE				
	YOZGAT				
ADANA	MERSİN	3	9	5	14
ZONGULDAK	BARTIN	2	2	2	4
	KARABÜK				
	KASTAMONU				